クレジットカード情報再登録のお願い

令和 元 年 8 月 20 日

お客様各位

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社ではセキュリティ対策の強化に伴いクレジットカードシステムを変更いたしました。

 システム変更に伴い、以前に当サイトにご登録頂いておりましたお客様のクレジットカード情報

は全て削除されます。

 以前にカード情報をご登録済みのお客様には大変お手数をお掛け致しますが、購入画面にてクレ

ジットカード情報を改めてご登録頂きますようお願い申し上げます。

今後もより良いサイトになるように務めて参ります。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう何

卒よろしくお願い申し上げます。

フロレット株式会社

サイト運営責任者 柳澤一善